I+I
"ffi

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- Jl /2 /2.1z( J{9

Об анкулировании и о присвоении
новьж ад)есов строящемуся объекry
капит€rпьного стоительства <<Комплекс
по производству лекарственных
препаратов (I очередь строительства)
Производственное здание Np l> и
земельному растку с кадастровым
номером 67 :27 :00 lЗ7 02 : l28

В соответствии с Федера.llьным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
обпцгх принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постаноыIениями Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 Ns l22l <Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов), Администрации города Смоленска от 13.11.2020
Ns 25 1 1-адм <Об утверждении Административного регламента Администрации
города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги <Присвоение,
изменеЕие и аннулирование адресов на территории города Смоленско>,

рассмотрев зzшвление общества с ограниченной ответственностью
<СмолМедПрепараты)) от |1.10.2022, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать адрес строящегося объекта капитального строительства
<Комплекс по производству лекарственных препаратов (I очередь
строительства) Производственное здаЕие Nэ 1>, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, в северЕой части
города.

2. Аннулировать адрес земельного )ластка с кадастровым номером
6'l:27:00|З702:|28 площадью 20034 кв. м, расположенного по адресу:

2

Российская Федерация, Смоленская область, город СмолеЕск, в северной части
города.

З. Присвоить стоящемуся объекгу капитаJIьною сцоительства
<<Комплекс по производству лекарствеItньD( препаратов (I очередь
строительства) Производственное здание Ns l> новый адрес: Российскм
Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, территориrI индустриЕuIьный парк <Феникс>, дом 6.

4. Присвоить земельному rrастку с кадас,тровым номером
67:27:0013702:128 площадью 20034 кв. м новый адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
территория индустриtшьный парк <<Феникс>>, земельrшй ylacToK Nч 6.

5. Управлешпо архитектуры и градостроительства Администрации
города Смоленска обеспечить внесение в государственный адrесный реестр
сведений об адресах, указанных в пунктах 1-4 настоящего постiшовления.

6. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска раlместить настоящее постановJIение на офиrрrальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов